平成24年11月27日

関係者 各位
報道関係者 各位

(一財)全日本大学サッカー連盟
理 事 長  吉 見  章

「インディペンデンスリーグ2012 第10回全日本大学サッカーフェスティバル」

全参加チーム決定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、標記大会の全参加チームが決定致しましたので、ここにご案内申し上げます。昨日のご案内では、東北

代表の決定が12月2日となっておりましたが、「インディペンデンスリーグ2012【東北】」の日程変更により、11月25

日に東北代表が決定しておりました。訂正してお詫び申し上げます。

学生達の活躍にこれまで同様、ご支援、ご協力下さいますようお願い申し上げます。
敬具

記

「インディペンデンスリーグ2012 第10回全日本大学サッカーフェスティバル」

期  日 ： 12月6日(木)～12月8日(土)
会  場 ： 時之栖スポーツセンター 裾野グラウンド (〒410-1105 静岡県裾野市下和田 420-12)

入  場  料： 無料

参加チーム： ①北海道：道都大学 A(道都大学)         ②東北：仙台大学 B1(仙台大学)
③北信越：金沢星稜大学(金沢星稜大学)      ④関東：TIU-22(東京国際大学)
⑤東海：東海学園大学 A(東海学園大学)            ⑥関西：関西学院大学 B2(関西学院大学)
⑦中国：IPU・環太平洋大学(IPU・環太平洋大学)  ⑧九州：福岡大学 A2(福岡大学)

      ※各代表は各地区連盟におけるIリーグの優勝チームです。

       尚、四国地区ではインディペンデンスリーグは開催されておりません。

送信内容 ： 1.本状(1枚) 2.開催要項 (3枚) 3.トーナメント表(1枚) 4.取材申請書(1枚)

                以上

【お問合せ】

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷3-10-15 JFAハウス7階

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851 Mail:i-league@jufa.jp

担当：西田 直斗 (青山学院大学)